Ректору УО «МГВРК»

            (фамилия, имя, отчество заявителя)

        (место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии.
Учусь

(отделение, курс, группа)

    В настоящее время проживаю по адресу

                                       (населенный пункт, улица,проспект,переулок)

дом ________    корпус ________квартира           .

К заявлению прилагаю документы:

1.

2.

3.

   (дата) (подпись)